

中國法制史學會
114年第4季收支帳

最後更新日期：2025/12/31 單位：元

114年		憑單號數	科目	摘要	收入	支出	餘額
月	日						
1	1			113年第四季存款餘額			376,542
1	6	2025010001	雜支	學會網站網域續約 5 年		2600	373,942
1	6	2025010002	捐贈收入	唐○荃	2600		376,542
1	20	2025010003	會費收入	曾○芳 114會員會費	2,000		378,542
1	30	2025010004	人事費用	秘書唐○荃 1 月份薪資		5,000	373,542
2	24	2025020001	其他收入	元照數位授權權利金	1,715		375,257
2	28	2025020002	人事費用	秘書唐○荃 2 月份薪資		5,000	370,257
3	8	2025030001	書籍收入	法制史研究特賣-大陸地區書款	26,325		396,582
3	17	2025030002	書籍收入	樂學書局 法制史研究40期1本	360		396,942
3	30	2025030003	人事費用	秘書唐○荃3月份薪資		5,000	391,942
4	25	2025040001	活動費用	海報印製費		240	391,702
4	26	2025040002	活動費用	演講與談費 陳○馨		2,000	389,702
4	26	2025040003	活動費用	演講主持費 陳○強		2,000	387,702
4	26	2025040004	活動費用	講者車馬費 張 ○		4,000	383,702
4	26	2025040005	捐贈收入	陳○馨	2,000		385,702
4	30	2025040006	人事費用	秘書唐○荃 4 月份薪資		5,000	380,702
5	13	2025050001	書籍收入	樂學書局 法制史研究39期1本、40期3本、41期4本	2,880		383,582
5	30	2025050002	人事費用	秘書唐○荃 5 月份薪資		5,000	378,582
6	21	2025060001	利息收入	郵局利息	1,485		380,067
6	30	2025060002	人事費用	秘書唐○荃6月份薪資		5,000	375,067
7	25	2025070001	其他收入	元照數位授權權利金	14,035		389,102
7	29	2025070002	書籍收入	學生書局 法制史研究40期18本	6,480		395,582
7	31	2025070003	人事費用	秘書唐○荃 7 月份薪資		5,000	390,582
8	14	2025080001	倉租費用	收多益114年度倉儲費用(WU028)		29,610	360,972
8	31	2025080002	人事費用	秘書唐○荃 8 月份薪資		5,000	355,972
9	23	2025090001	人事費用	法制史研究審查費 李○淵		3,500	352,472
9	23	2025090002	人事費用	法制史研究審查費 童○昌		1,500	350,972
9	23	2025090003	人事費用	法制史研究審查費 吳○安		2,000	348,972
9	23	2025090004	人事費用	法制史研究編審會議出席費 李○淵		2,000	346,972
9	23	2025090005	人事費用	法制史研究編審會議出席費 李○遠		2,000	344,972
9	23	2025090006	人事費用	法制史研究編審會議出席費 童○昌		2,000	342,972
9	30	2025090007	人事費用	秘書唐○荃 9 月份薪資		5,000	337,972
10	30	2025100001	雜支	元照數位版稅收據掛號		28	337,944
10	30	2025100002	人事費用	秘書唐○荃 10 月份薪資		5,000	332,944
11	30	2025110001	人事費用	秘書唐○荃 11 月份薪資		5,000	327,944
12	5	2025120001	活動費用	海報印製費		240	327,704
12	6	2025120002	人事費用	講者車馬費 劉○寧		2,000	325,704
12	6	2025120003	人事費用	講者車馬費 翁○瑄		2,000	323,704
12	6	2025120004	人事費用	演講與談費 傅 ○		2,000	321,704
12	6	2025120005	人事費用	演講與談費 李○鈞		2,000	319,704
12	6	2025120006	人事費用	演講主持費 陳○武		2,000	317,704
12	6	2025120007	捐贈收入	李○鈞	2,000		319,704
12	21	2025120008	利息收入	郵局利息	1,571		321,275
12	30	2025120009	人事費用	秘書唐○荃 12 月份薪資		5,000	316,275
12	31	2025120010	捐贈收入	唐○荃	30,000		346,275

114年度第四季存款餘額 346,275

理事長：

財務長：

秘書：